
ZARZĄDZENIE NR 15/2026 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1684 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami 
oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, powołuję 
Komisję Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Rawskim, zwaną dalej "Komisją" na lata 2026-2028 w składzie: 

1) Adrian Galach - Starosta Rawski - Przewodniczący Komisji; 

2) Małgorzata Przyborek - członek Komisji - delegat Rady Powiatu Rawskiego; 

3) Roman Ciszewski - członek Komisji - delegat Rady Powiatu Rawskiego; 

4) Jacek Otulak - członek Komisji; 

5) Piotr Irla - członek Komisji; 

6) Marek Szcześniak - członek Komisji; 

7) Mariusz Kowalski - Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Rawie Mazowieckiej - członek Komisji; 

8) Ireneusz Pałągiewicz - Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Rawie Mazowieckiej - 
członek Komisji. 

§ 2. W pracach Komisji uczestniczy Prokurator wskazany przez Prokuratora Okręgowego Prokuratury 
Okręgowej w Łodzi. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 4. Obsługę administracyjno-biurową Komisji zapewni Wydział Polityki Społecznej. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2009 Starosty Rawskiego z dnia 12 lutego 2009 roku w sprawie powołania 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na III Kadencję. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 083687A6-C3C8-4E12-8C36-FB4C8498C3C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2026 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 18 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


